PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP  n°. 002/2018 RETIFICADO- O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA

CONQUISTA - BAHIA, através do PREGOEIRO DA LICITAÇÃO, torna público para conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO da LICITAÇÃO na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP 002/2018, em virtude da necessidade de adequações nas especificações técnicas. Será divulgada e publicada nova

data para recebimento das Propostas e Abertura do certame que será disponibilizado no licitações-e e no site da Prefeitura. Vitória da Conquista - BA, 07 de

maio de 2018. Lúcio Oliveira Maia. Pregoeiro.